
 
 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

В О С Т О Ч Н Ы Й  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

02 марта 2023 № 3/6 
 

О согласовании направления 

средств стимулирования управы 

района Восточный города Москвы 

в 2023 году 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на 

основании обращения главы управы района Восточный от 01.03.2023 года № УР-

551 

Совет депутатов решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Восточный города Москвы на выполнение мероприятий по безопасности 

дорожного движения на территории района Восточный города Москвы в 2023 

году согласно приложению 1. 

2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Восточный за объектами согласно приложению 2. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте                  

www.mo-vostochnoe.ru. 

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Восточного 

административного округа города Москвы и управу района Восточный города 

Москвы. 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Лебедеву Н.Н. 
 
 
 
Глава муниципального округа  
Восточный                                                                     Н.Н. Лебедева  

http://www.mo-vostochnoe.ru/


Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Восточный 

от 02 марта 2023 года № 3/6 
 

 

 

МЕРОПРИЯТИЯ                                                                                                                                                 

по безопасности дорожного движения на территории района Восточный города 

Москвы в 2023 году 
 

№ 

п/п 

Адрес объекта Мероприятие Стоимость СМР 

(тыс. руб.)  

1. Ул. Главная, д. 22 Устройство пешеходной дорожки 103,20  

2. Ул. Западная, д. 16 Устройство парковочных карманов 174,30 

3. Ул. Западная, д. 7 Установка 2-х дорожных зеркал 47,50 

   ИТОГО   325,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Восточный 

от 02 марта 2023 года № 3/6 

 

 

 

 

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Восточный, уполномоченные 

для участия в работе комиссий по безопасности дорожного движения на 

территории района Восточный города Москвы в 2023 году 
 

 

№ 

п/п 

Адрес объекта Ф.И.О. депутата 

(основной состав) 

Ф.И.О. депутата 

(резервный состав) 

1 Ул. Главная, д. 22 Лебедева Н.Н. Дегтярёва И.В. 

2 Ул. Западная, д. 16 Котлярова Е.Е. Готовец Ю.А. 

3 Ул. Западная, д. 7 Погорелов В.В. Борисова Е.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


